
 

UCHWAŁA NR VI-132/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Ostrówku,                     

ul. Abpa Z. Felińskiego 1, Ostrówek, 05-205 Klembów 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 63 ust. 10 i ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) oraz Uchwały 

Nr VI-98/2024 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 13 marca 2024 r. w sprawie ogłoszenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej          

w Ostrówku, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

 

1) Przedstawiciele organu prowadzącego: 

a) Hanna Skrzypczak – Przewodnicząca Komisji, 

b) Piotr Borczyński – Członek Komisji, 

c) Agnieszka Kuźnicka – Członek Komisji, 

 

2) Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Renata Karwat – Członek Komisji, 

b) Teresa Matusiak – Członek Komisji, 

c) Alicja Ziemska – Członek Komisji, 

 

3) Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

a) Edyta Makowska – Członek Komisji, 

b) Beata Wysocka – Członek Komisji, 

 

4) Przedstawiciele Rady Rodziców: 

a) Magdalena Pierścieniak – Członek Komisji, 

b) Beata Białek – Członek Komisji, 

 

5) Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych: 

a) Marek Pietrzak – NSZZ „Solidarność”, 

b) Katarzyna Kadzidłowska – Związek Nauczycielstwa Polskiego. 

 

2. Zadaniem Komisji Konkursowej jest przeprowadzenie procedury konkursowej 

wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii 

Grzegorzewskiej w Ostrówku, ul. Abpa Z. Felińskiego 1, Ostrówek, 05-205 Klembów. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        /-/ Piotr Borczyński 


